
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Úterý 30. září 2014 

 
 
Paní Blanka Maxiánová oznamuje, že od 30. září jsou provozovny masáží a kosmetiky 
přemístěny ze zdravotního střediska do ulice k Agátí, okály čp. 440. 
__________________________________________________________________________ 
 
Ve středu 1. října bude u obecního úřadu prodávat česká firma ŠOHAJ STRÁŽNICE pánské 
košile a jiné textilní výrobky. Ceny pánských košil 300,- Kč. Prodej se uskuteční od 14.30 - 
15.30 hodin. 
V nabídce budou dále: 

- pánské trenýrky, pánské boxerky 
- pánská pyžama - bavlněná a flanelová 
- dámské vyteplené spodní prádlo 
- dámské flanelové noční košile  
- dámská a dívčí pyžama flanelová 
- šatové zástěry 

Výrobky se budou prodávat ve snížených cenách, a to v klasických i nadměrných velikostech. 
__________________________________________________________________________ 
 

Společnost PANAV si Vás dovoluje pozvat na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, který se bude konat v 
sobotu 4. října od 9:00 do 15:00 hodin v areálu společnosti PANAV, Senice na Hané. Můžete 
se těšit na prohlídku areálu společnosti, příjemné posezení při poslechu country skupiny 
„NEPIJOU“, připraven je i zábavný program pro děti. Po celý den občerstvení zajištěno. Na 
Vaši návštěvu se těší společnost PANAV. 
__________________________________________________________________________ 
 

Drůbežárna Prace bude ve středu 1. října ve 12:15 hod. u obecního úřadu  prodávat: 

 kuřice všech barev, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata brojlerová, jateční kačeny, 
chovné kohouty, krmivo pro drůbež a králíky, dále pak bude vykupovat králičí kůže, 
cena až 15 Kč za kůži 

 


